בתיק שהוטל לעונש בחופף שירות עבודות של בדרך ירוצה שהופעל

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]

השופטת ב' טאובר:

אני מסכימה.

בטינה טאובר,
שופטת

השופטת ת' נאות-פרי:

אני מסכימה.

תמר נאות פרי, שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של האב"ד.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ה' טבת תשע"ו,
17 דצמבר 2015, במעמד

המערער, ב"כ המערער
וב"כ המשיבה.

תמר נאות פרי, שופטת בטינה טאובר,
שופטת

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]